



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın, Anayasa ve Meclis İç Tüzüğü Gereğince Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını saygılarımla arz ederim.

Selahattin KARAAHMETOĞLU
Giresun Milletvekili

Hükümetin Karayolları Kanun Tasarısına bir madde eklemesi ile metro ve raylı sistem inşaatlarının bakanlığa devri ardından çalışmalar hızlandırılmıştır. Bu hususta vermiş olduğum soru önergesine Ulaştırma Bakanınızca cevap verilmemiştir. Kızılay - Çayyolu güzergahında yürütülen çalışmalar dahilinde aylardır kapalı bulunan İnönü bulvarı halen karayolu ulaşımına açılmamıştır. Hal bu ki; İnönü Bulvarı geçişinde her iki yönde birer şerit yaklaşık on yıldır zaten kullanılamamaktadır. Bu hususlarda:

1. Dört aylık bir çalışma ile trafiğe açılması beklenen bu kısmı bakanlığınız hangi aşamada teslim almıştır? Eskişehir yolu istikametinden Kızılay'a en önemli bağlantı noktası olan İnönü Bulvarı geçişinde Ulaştırma Bakanlığına devre kadar olan on yıllık sürede hiçbir çalışma yürütülmemiş midir? Karşılıklı olarak birer şeridi yıllardır kullanılmayan bu geçiş noktası gereksizce bir çivi çakılmadan kapalı mı tutulmuştur? 2009 yerel seçimlerinden önce Ankaralıya hayırlı olsun diye tebrikleri kabul eden Büyükşehir Belediye Başkanınız toplu taşımayı yaygınlaştırmak bir tarafa ayrıca bu alanları gereksizce trafik çilesine niçin dönüştürmüştür?
2. Büyükşehir Belediyesinin metro çalışmalarını yürüttüğü dönemde İnönü Bulvarı, Milli Eğitim Bakanlığı önü ve asıl ucube olarak yıllardır bekleyen demir kafes'in önünde, yolun birer şeridi yıllardır niçin kapalı tutulmaktadır? Bu bölgelerde yolun daraltılması ile trafik akışında yaşanan eziyet İçişleri Bakanlığı ve Ulaştırma Bakanlığını hiç rahatsız etmemiş midir?
3. Yaklaşık on yıldır İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı ve ilgili genel müdürlük, Büyükşehir Belediyesini bu geçişleri bir an önce tamamlaması ve demir kafes ile ilgili mahkeme kararını da hatırlatarak yolun işgaline son vermesi hususunda hiç uyarmış mıdır?
4. Metro hatlarının yapımına yönelik çalışmalar, basında yer aldığı gibi Ekim 2013'e yetiştirilecek midir?